

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
2	Материал	74,584,884
3	Тээвэр	1,912,745
4	Машин ашиглалт	1,237,047
	Шууд зардлын дүн	77,734,676
7	НӨАТ 10%	7,773,468
	Дүн	85,508,144

МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
3-6374	60 вт чадалтай эрчим хүчний хэмнэлттэй чийдэн	ш	24,000	6	144,000	.072	72	3	422.27	2,189
3-6374	Ус чийгний хамгаалттай гэрэлтүүлэгч	ш	30,000	10	300,000	.012	72	3	422.27	365
3-6552	Утас салбарлах хайрцаг	ш	3,000	6	18,000	.0012	72	2	317.77	27
3-6552	Унтраалга розетканы салбарлах хайрцаг	ш	3,000	15	45,000	.012	72	2	317.77	275
1-0680	Хуйлмал материал /шалны уур ус тусгаарлагч/	м2	1,200	215.04	258,048	.5243	72	2	317.77	11,995
2-2819	Хуванцар хоолой ф20мм	м	5,000	131.3	656,500	.0197	72	3	422.27	599
1-1463	Худгийн өрөмдлөг хийх	у/м	12,590	100	1,259,000	24.4	72	3	422.27	741,844
3-4635	Холбох муфт ф20	ш	500	97.4931	48,747	.0097	72	2	317.77	223
2-0479	Хоолойн таглаа	ш	500	13	6,500	.0017	72	2	317.77	40
1-0358	Хар тосон түрхлэг	кг	1,800	241.92	435,456	.2734	72	2	317.77	6,255
1-0440	Хар цаас п-350 / пергамин /	м2	1,500	213.12	319,680	.2259	72	2	317.77	5,169
1-0094	Хадаас /40-60мм/	кг	5,500	1.0176	5,597	.0012	72	2	317.77	27
1-0095	Хадаас /70-110мм/	кг	5,500	63.6207	349,914	.0732	72	2	317.77	1,674
1-0094	Хадаас 125 мм	кг	5,500	15.42	84,810	.0177	72	2	317.77	406
3-5470	Хананд ил тавих, хоёрлосон газардуулгын сэрээтэй хамгаалагдсан розетка	ш	5,000	9	45,000	.0009	72	2	317.77	21
3-5118	Хамгаалалттай хоёр туйлт унтраалга	ш	5,000	6	30,000	.0006	72	2	317.77	14
1-4334	Хайрга	м3	22,000	6.3531	139,768	11.1179	72	1	240.7	192,678
1-4025	Цемент м-400	тн	350,000	4.696	1,643,611	4.79	72	1	240.7	83,012
1-0363	Шүршдэг баллонтой хөөс	кг	8,500	7.6	64,600	.0092	72	3	422.27	280
1-3994	Банз IV зэрэг 50мм 2м дээш	м3	480,000	1.404	673,920	.9126	72	1	240.7	15,816
1-3994	Банз IV зэрэг 50мм 2м дээш /дээвэр/	м3	480,000	1.68	806,400	1.092	72	1	240.7	18,925
3-2820	Бүрээстэй хөнгөнцагаан утас 3х2,5 мм2	м	1,200	103	123,600	.0103	72	2	317.77	236
1-4543	Голын элс	м3	22,000	1.8371	40,415	3.0311	72	1	240.7	52,531
1-0246	Галаас хамгаалах бодис	кг	14,000	53.5214	749,300	.0562	72	2	317.77	1,286
3-3808	Гэрэлтүүлэг болон хүчний самбар /тоноглолтой/	ш	240,000	5	1,200,000	.5	72	2	317.77	11,440
3-2820	Гэрлийн утас 3х2,5 мм2	м	3,200	82.4	263,680	.0082	72	2	317.77	189
2-2649	Гуравлагч холбоос ф20 мм	ш	500	32.5078	16,254	.0004	72	2	317.77	9
1-0440	Вакум тугалган цаас	м2	2,500	247.485	618,713	.2623	72	2	317.77	6,002
	Вакум цонх	м2	260,000	17.8	4,628,000	.2777	72	2	317.77	6,353
1-5250	Долгионт төмөр дээвэр	м2	13,000	276.14	3,589,820	1.2951	72	1	240.7	22,445

МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-0095	Дээврийн цайрдсан хадаас	кг	2,500	3.7265	9,316	.0043	72	2	317.77	98
1-5230	Дулаалгатай паркет	м2	32,000	198.72	6,359,040	1.9872	72	1	240.7	34,439
1-4153	Дүнзэн торх 4*6 м	ш	3,600,000	4	14,400,000	14.6	72	1	240.7	253,024
1-4153	Дүнзэн торх 8*12 м	ш	21,600,000	1	21,600,000	4.65	72	1	240.7	80,586
1-4148	Дүнзэнцэр IV зэрэг 50x50мм	м3	480,000	.702	336,960	.4563	72	1	240.7	7,908
1-4148	Дүнзэнцэр IV зэрэг 50x50мм /дээвэр/	м3	480,000	.84	403,200	.546	72	1	240.7	9,462
1-3976	Захалсан банз	м3	480,000	3.84	1,843,200	2.496	72	1	240.7	43,257
1-4023	Захалсан банз II зэрэг, 1.25-1.75 м урт	м3	480,000	.0044	2,112	.004	72	1	240.7	69
1-5252	Жижиг төмөр хэсэг	кг	1,200	38.55	46,260	.0386	72	1	240.7	668
1-0221	Лакан будаг	кг	7,500	93.3663	700,247	.1204	72	2	317.77	2,756
1-5251	Ноён нурууны төмөр орой	ш	1,500	514	771,000	.514	72	1	240.7	8,908
	Металл хаалга	ш	350,000	6	2,100,000	.006	72	2	317.77	137
1-5231	Плентүс	м	2,500	153.6	384,000	.1075	72	1	240.7	1,863
1-0004	Үжил эсэргүүцэгч уусмал	кг	3,400	8.3	28,220	.0088	72	2	317.77	201
1-0424	Үжил эсэргүүцэгч түрхлэг	кг	1,200	137.974	165,569	.1463	72	2	317.77	3,346
1-4282	Оsb-3 хавтан	м2	14,500	473.8916	6,871,428	11.3734	72	2	317.77	260,217

74,584,884

1,889,260

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
27022	Урб-Зам, 1ба-15в ба эдгээртэй адилтгах	22.5	38,750	871,875
13002	Угсралтын агергат	.22	45,000	10,125
11004	Цахилгаан өрөм	84.87	2,531	214,814
2028	Автокран 5тн	2	59,489	118,912
	Автомашин	5.61	3,800	21,321

1,237,047